社名

申込者 住所

代表者名

電話

広告
申し込み
期限

全枠

１／２枠

１／４枠

１／８枠

広告枠の料金は下記のとおりです

（縦25.6ｃｍ　横17.0ｃｍ　墨１色）

（縦12.8cm　横17.0ｃｍ　墨１色）

広告

ジュビロ磐田メモリアルマラソン

５０，０００円

３０，０００円

２０，０００円

１０，０００円

右（ｱ～ｳ）に○をお付ください

　ア　前回の原稿と同じでよい

　イ　一部変更する

　ウ　新規原稿とする

（様式－25）

  　　　年　　　月　　　日

ジュビロ磐田メモリアルマラソン広告申込書

会　長　　河 島　直 明　　  様

記

ＮＰＯ法人磐田市体育協会

※原稿に変更のある場合にはロゴマーク等を添付し、新規原稿をご提出ください。

※FAX　０５３８－３７－０４５６

ジュビロ磐田メモリアル
マラソンプログラム

全枠・１／２ ・１／４ ・１／８　枠   　　　年　　　月　　　日

下記のとおり、ジュビロ磐田メモリアルマラソンの広告の申込をいたします。

（縦6.4cm 　横17.0ｃｍ　墨１色）

（縦6.4cm　 横8.5ｃｍ　墨１色）

＜広告原稿についてお願い＞

継続される方について

	Sheet2